МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2016 4365/2№от

О студенческом составе ИСТР

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизированные системы обработки
информации и управления в социальной сфере»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вакунюк Сергей Юрьевич вне конкурса 128

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 39.03.02 Социальная работа, профиль
(направленность) образовательной программы «Организация и управление в сфере
социальной работы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Земеров Алексей Романович по конкурсу 128

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гуревич Вениамин Андреевич по конкурсу 4,73

2 Зевакин Александр Евгеньевич по конкурсу 3,18

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331420    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 49.02.02 Адаптивная физическая культура следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Глазков Денис Игоревич по конкурсу 5,69

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.02 Конфликтология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дурасова Екатерина по конкурсу 155

2 Кормачева Юлия Сергеевна по конкурсу 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 09.02.03 Программирование в компьютерных системах следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жарковская Виктория Алексеевна по конкурсу 5

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В связи с отказом от обучения по выбранной специальности, приказ №4255/2 от
03.08.2016г. пункт 12 о зачислении в состав студентов первого курса очно-заочной формы
обучения, на контрактную основу обучения по специальности 09.02.03

Cл. номер: 331420    3

8. В связи с отказом от обучения по выбранной специальности, приказ №4255/2 от
03.08.2016г. пункт 7 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по специальности 09.02.03
Программирование в компьютерных системах (среднее профессиональное образование) в
отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Абушкин Александр Дмитриевич
2. Охунов Азизбек Исроил Угли

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

И. о. ректора С.В. Брованов